

House of Eyewear Denmark ApS

CVR-nr. 33 06 33 93

Årsrapport for 2014 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/06 2015

Claus Brandenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Eyewear Denmark ApS
Bøllemosevej 22
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 06 33 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. juli 2010
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Claus Brandenborg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Import af energipærer og engros salg, samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet er ophørt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 102.338, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 49.524.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> kr. | <u>2013</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------------|------------------------|
| Bruttotab | | -65.454 | 12 |
| Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver | | <u>-27.000</u> | <u>-7</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -92.454 | 5 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-9.884</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | -102.338 | 5 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-102.338</u></u> | <u><u>5</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-102.338</u> | <u>5</u> |
| | | <u><u>-102.338</u></u> | <u><u>5</u></u> |

Balance pr. 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|-------------|----------------------|-------------------|
| | | kr. | t.kr |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>27</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>27</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>27</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>0</u> | <u>55</u> |
| Varebeholdninger | | <u>0</u> | <u>55</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 43 |
| Andre tilgodehavender | | <u>18.811</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>18.811</u> | <u>43</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9.247</u> | <u>73</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>28.058</u> | <u>171</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>28.058</u></u> | <u><u>198</u></u> |

Balance pr. 31. december 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014</u> kr. | <u>2013</u> t.kr |
|--|-------------|-----------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | | <u>-129.524</u> | <u>-27</u> |
| Egenkapital | 1 | <u>-49.524</u> | <u>53</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 77.582 | 135 |
| Selskabsskat | | 0 | 2 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>8</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>77.582</u> | <u>145</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>77.582</u> | <u>145</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>28.058</u></u> | <u><u>198</u></u> |

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 80.000 | -27.186 | 52.814 |
| Årets resultat | 0 | -102.338 | -102.338 |
| Egenkapital 31. december 2014 | <u>80.000</u> | <u>-129.524</u> | <u>-49.524</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2014 | <u>33.750</u> |
| Kostpris 31. december 2014 | <u>33.750</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2014 | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2014 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | 6.750 |
| Årets afskrivninger | <u>27.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | <u>33.750</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | <u>0</u> |